_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Avenida Reinaldo Franco de Morais, nº 1.455 – Centro – CEP: 38.320-000 – Santa Vitória/MG

www.santavitoria.mg.gov.br - Fone: (34) 3251- 8500

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva – Retificação nº 004/2018

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 004/2018

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO E CADASTRO DE RESERVA – ACS E ACE – No 001/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA VITÓRIA/MG, através da Comissão de Fiscalização do Processo Seletivo

Público no 001/18, nomeada pela Portaria PM/Nº 020/2018 de 02 de janeiro 2018, no uso de suas atribuições e a empresa “Versátil

Tecnologia e Serviços Administrativos”, tornam público a seguinte retificação.

1. Na publicação do arquivo, Edital de Abertura nº 001/2018, onde se lê:

2.2 – No ato da inscrição, o(a) candidato(a) deverá:

d) Apresentar cópia dos seguintes documentos:

(...) Declaração de Isenção conforme item 3.1 e 3.2, informando o nº do NIS da ficha de inscrição , anexando a

Declaração do Cadastro Único.

 Leia-se

(...) No caso de isenção, poderá apresentar a Ficha Resumo do Cadastro Único, informando o nº do NIS na Ficha de

Inscrição e a Declaração solicitação de Isenção, conforme itens 3.1 e 3.2 do Edital de Abertura nº 001/2018.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Vitória, 14 de maio de 2018.

______________________________                                    ____________________________________
                   ISPER SALIM CURI                                                                                                 GERALDO XAVIER DA ROCHA JUNIOR

                     Prefeito Municipal                                                                                                     Presidente da Comissão de Fiscalização e

           Município de Santa Vitória/MG                                                                                         Acompanhamento do Processo Seletivo